* 	Estado de Santa Catarina

S1 Município de Riqueza
Fundo Municipal de Saúde de Riqueza

Estado de Santa Catarina
Município de Riqueza
Departamento de Compras, Licitações e Contrâtos

PROCESSO LICITATORIO N° 220612018
EDITAL DE INEXIGIBILIDADE N° 0412018

EDITAL DE CHAMAMENTO N° 0312018

O MUNICÍPIO DE RIQUEZA, Estado de Santa Catarina, através do
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, pessoa jurídica de direito público,
CNPJ n° 11.366.369/0001-39 com sede na Rua Presidente Castelo Branco,
59, Centro, CEP: 89.895-000, Riqueza/SC, através de seu gestor o Prefeito
Municipal, Exmo. Sr. Renaldo Muelier, TORNA PUBLICO, para
conhecimento dos interessados, conforme preceitua a Lei Orgânica do
Município, a Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, que
prorroga o prazo de vigência, conforme Item II do Edital de Chamamento
n° 03/2018, INEX1GIBILIDADE DE LICITAÇÃO, para fins de
credenciamento visando à seleção e possível contratação de Unidades
Prestadoras de Serviços de assistência à saúde, na área ambulatorial,
para a realização de Exames Laboratoriais de Análises Clínicas. Os
interessados poderão a qualquer tempo entregar a documentação para se
credenciar, a partir da data de publicação deste edital na página:
http ://www. ricuéza.sc.gov.br/1icitacoes/indexIindexJcodMaøa1tem/9  107,
para participar do presente Credenciamento. A íntegra do Edital acima e
demais informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de
Licitações e Compras, no prédio ØiPçefeitura Municipal de Riqueza, à Rua
João Mari, 55, Centro, em horrio dF  expediente ou através da página:
http://www.riqueza.sc.gov.br/licitacoesYindex.indeXIcodMapaItem/9  107.

...............Riqea, •30-de dezembro de 2019.

Renaido ÀáUr
Pref4to de Riqueza

Rua Presidente Castelo Branco, 59 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza— SC.
CNPJ/MF: 11366.369/0001-39

Fone/Fax (0xx49) 3675-3200 - E-mail: licitacaoriqueza.sc.gov.br